
DODATEK č. 1
č. SML/2017/0744/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0744/OSIO uzavřené dne 19.7.2017 uzavřený dle 
usnesení Rady městské části Praha 4 č. 22R- 1035/2017 ze dne 29.11.2017

1. Objednatel:

zastoupený:

Smluvní strany

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických;
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4 
Ing. Ivana Szántó, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

1C: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká spořitelna. a.s.. Prah;

2. Zhotovitel:

společník 1: 
zapsaný v OR sp.zn.; 
zastoupený: 
se sídlem
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení;

Společnost TA - ZŠ Na Planině 

TŘEP ART s.r.o.
C 206689 vedená Městským soudem v Praze 
Jiřím Křemenákem, jednatelem společnosti 
Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 
25917838 
CZ25917838 
Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu zveřejněné správcem daně| 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu zveřejněné správcem daně|

společník 2: 
zapsaný v OR sp.zn.: 
se sídlem 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Aubock s.r.o.
C 13372 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích 
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
26089785 
CZ26089785 
Sberbank CZ, a.s.

Číslo účtu zveřejněné správcem daně| 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu zveřejněné správcem daněl

zastoupený: společníkem 1,



kteří se k realizaci předmětu díla dle této smlouvy sdružili na základě Společenské smlouvy 
ze dne 26.4.2017 s názvem „Společnost TA - ZŠ Na Planině“.

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. 
SML/2017/0744/OSIO ze dne 19.7.2017 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce 
„Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Na Planině 1393/13, 140 00 Praha 4“. Změna předmětu 
díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací a 
zároveň nebudou provedeny některé stavební práce.
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

11.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se snižuje cena díla o částku ve 
výši 9.575,12 Kč bez DPH tj. o 11.585,90 Kč včetně DPH (21%), tedy celková cena díla činí

37.879.525,74 Kč bez DPH 
7.954.700,41 Kč 21% DPH 

45.834.226,15 Kč s DPH

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2017/0744/OSIO ze dne 19.7.2017 
zůstávají nezměněna.
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdržel 2 
vyhotovení, zhotovitel 2 vyhotovení.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.



Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 20.11.2017

V Praze dne:. 1 í -12- 201'/

Jiří Křemenák
jednatel společnosti TREPART s.r.o., 
která je správcem Společnosti TA - 

ZŠ Na Planině

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního 
úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne.
1 1 "12- 2017

Člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: Z2017-400

Stavba: ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum; 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ; CZ00063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA • ZŠ Na Planině DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -9 575,12
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -9 575,12

DPH základní 21,00% ze -9 575,12 -2 010,78
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -11 585,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a pqdpi^
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Kód:

Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Z2017-400

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 4
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -9 575,12 -11 585,90
SO-99 Změnové listy -9 575,12 -11 585,90

99001
ZL-01 - Úprava VZT šachty a související úprava 
třídy ve 2.NP

129 542,64 156 746,59

99002
990Ó3

ZL-02 - Čerpadla ÚT
ZL-03 - Rekonstrukce venkovní kanalizace -

111 917,43 135 420,09

havarijní stav
ZL-04 - Kamerová prohlídka stávající venkovní

64 549,80 78 105,26

99004 kanalizace v souvislosti s osazením nového 
lapolu

23 700,00 28 677,00

99005 ZL-05 - Gastro - úprava rozsahu
ZL-06 - Úprava havarijního stavu ležaté

-190 000,00 -229 900,00

99006 kanalizace pod sociálním zázemím z důvodů 
zatékání do 1,PP

41 300,00 49 973,00

99007 ZL-07 " Hromosvod - doplnění
ZL-08 - Záměna exterier žaluzie x interiérové

35 765,01 43 275,66

99008
vertikální žaluzie

-226 350,00 -273 883,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -9 575,12 -11 585,90
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krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

část:

ZS Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99001 - ZL-01 - Úprava VZT šachty a související úprava tndy ve 2.NP

JKSO: CC-CZ;
Místo: Datum; 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ: CZ00063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA - ZŠ Na Planině DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 129 542,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 129 542,64

DPH základní 
snížená

2^,00%
15,00%

ze
ze

129 542,64 
0,00

27 203,95 
0,00

Cena s DPH CZK 156 746,59

! Datum a podpis

Objednavatel

[Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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Stavba:

Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99001 - ZL-01 - Úprava VZT šachty a související úprava třídy ve 2,NP

Městská část Praha A 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D3 - 003: Svislé konstrukce 
D5 - 006: Úpravy povrchu 

D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce 
D7 - 099: Přesun hmot HSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

728 - Zdravotechnika - ostatní
D9 - 713: Izolace tepelné 
Dl 6 - 776: Podlahy povlakové 
D17- 781: Obklady 
Dl 8 - 784: Malby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

129 542,64

4 508,40
5 646,75
8 530,07 

24 181,91
6 069,70 

14 616,60 
11 045,00
8 620,00 

665,74 
33 599,65 
2 445,63
9 613,19

0,00 

129 542,64
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99001 - ZL-01 - Úprava VZT šachty a související úprava třídy ve 2.NP

Datum: 20.11,2017

Městská část Praha 4 
Společnost TA ■ ZŠ Na Planině

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočti

D3 - 003: Svislé

J 129 542,64

konstrukce 4 508,40
1 K 342248112

Příčky z keramických tvarovek tl 115 mm
pevnosti P 10 na MVC m2 5,780 780,00000 4 508,40

D5 - 006: Úpravy povrchu 5 646,75
2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně m2 10,445 320,00000 3 342,40

3 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,155 3 600,00000 558,00

4 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazeni
povrchu m3 0,155 820,00000 127,10

5 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,155 260,00000 40,30

6 K 631319195
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do
5 m2 m3 0,155 150,00000 23,25

7 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,007 26 500,00000 185,50

8 K 632451103
Cementový samonivelační potěr ze suchých
směsí tloušťky do 10 mm m2 2,210 620,00000 1 370,20

D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce 8 530,07
9 K 962031133

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do
150 mm m2 12,267 110,00000 1 349,37

10 K 962032230
Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 5,678 1 150,00000 6 529,70

11 K 1967031732
1

Prisekáni plošné zdivá z dhel pálených na MV
nebo MVC tl do 100 mm m2 4,340 150,00000 651,00

D7 - 099: Přesun hmot HSV 24 181,91
12 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 14,500 80,00000 1 160,00

13 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně t 14,500 850,00000 12 325,00

14 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti
ZKD 10 m

t 29,000 80,00000 2 320,00

15 K 997401001 Odvoz suti vč. poplatku t 14,500 520,00000 7 540,00

16 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,641 360,00000 590,76

17 K 998011013
Příplatek za zvětšený přesun hmot pro budovy
zděné v do 12 m t 1,641 150,00000 246,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 069,70
18 K Pol3 Demontáž stávajících rozvodů kanalizace m 1,000 2 500,00000 2 500,00

19 K 721091150 Stavební připomoce % 1,000 59,84500 59,85

20 K 721173723 D+M Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 10,000 320,00000 3 200,00
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D16 - 776: Podlahy povlakové

PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do
DN 125 m 10,000 25,00000 250,00

22 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 12 m % 1,00 D 59,8450 0 59,85

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 616,60
23 K 7221023201 Demontáž + likvidace stávajícího vodovodu ■■SDDC 1,00() 2 500,000013 2 500,00
24 K 722102350 Stavební připomoce % 1,00{) 47,3000() 47,30
25 K 722102350.1 Stavební připomoce % 1,00C) 96,00001) 96,00

26 K 72217611 IR D+M potrubí plastové spojované svary polyfuzně 
do D 16 mm vč.dodávky a tvarovek m 10,00C) 150,OOOOC) 1 500,00

27 K 722176114R D+M potrubí plastové spojované svary polyfuzně 
do D 32 mm vč.dodávky a tvarovek m 20,00C 340,OOOOC 6 800,00

28 K 722181231
D+M Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 22 mm

m 10,000 45,00000 450,00

29 K 722181232
D+M Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 42 mm

m 20,000 60,00000 1 200,00

30 K 722232171 D+M Rohové plnoprůtokové uzávěry G 3/8 SDUU 1,000 280,00000 280,00

31 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového
nebo přírubového do DN 100 m 20,000 60,00000 1 200,00

32 ; K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do
DN 80 m 20,000 20,00000 400,00

33 K 998722202 přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v
objektech v do 12 m % 1,000 47,30000 47,30

34 K 998722202.1 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v
objektech v do 12 m % 1,000 96,00000 96,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 045,00
35 K 725101120 Demontáž + likvidace stávajících zaňzovacích

předmětů
soub

or 1,000 500,00000
---------------------------------- 1

500,00'

36 K 725101150 Stavební připomoce % 1,000 1 000,00000 1 000,00
37 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly suuu 1,000 1 500,00000 1 500,00

' 38 M 725211601R

Umyvadlo keramické se zápachovou uzávěrkou
připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na 
sifon 500 mm (velikost a typ dle výkresové 
dokumentace) M*D

soub
or 1,000 3 000,00000 3 000,00

39 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly • >uuu 1,000 1 500,00000 1 500,00

40 K 725822612 D+MBaterle umyvadlové stojánkové pákové s
výpustí M+D

soub
oř 1,000 3 500,00000 3 500,00

41 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty
v objektech v do 12 m % i,oooj 45,00000 45,00

1

728 - Zdravotechnika - ostatní 8 620,00
42 K 728000101 Napojení na stávající rozvod kpl 1,000 1 500,00000 1 500,00
43 K 728000102 Oprava dešťových svodů kpl 1,000 4 050,00000 4 050,00
44 K 728000103 Oprava napouštění WC kpl 1,000 850,00000 850,00
45 K 728000104 )+M napouštěcí ventil WC kpl 2,000 485,00000 970,00
46 K 728000105 Oprava napojení WC kpl 1,000 1 250,00000 1 250,00

D9 713: Izolace tepelné 665,74
47 M .18323150 1^óUe separačni PE bal. 100 m2 m2 2,387 15,00000 35,81
48 M .28375909 ' Oeska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x

)00 X 50 mm m2 2,321 240,00000 557,04

49 K :M3121111 r
kAontáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
ohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2,210 20,00000 44,20

50 K ;'13191132 ^
r
Aontáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
lebo střech překrytí separačni fólií z PE m2 2,210 10,00000

1
22,10

51 K S
F

>98713202 c
»řesun hmot procentní pro izolace tepelné v |
)bjektech v do 12 m , 1,000 6,59150 6,59

33 599,65
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PČ Typ Kód Popis AiU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 M 28411029a PVC Smaragd Clasic barva 6125 včetně soklu m2
1

60,491 287,00000 17 360,92

53 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 57,610 10,00000 576,10

54 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových 
podlah m2 57,610 80,00000 4 608,80

55 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ručně m2 55,400 60,00000 3 324,00

56 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 57,610 90,00000 5 184,90

57 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin 
vysátím a setřením vlhkým mopem m2 57,610 30,00000 1 728,30

58 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 12 m % 1,000 816,62750 816,63

D17-781: Obklady 2 445,63
59 M 59761056 Obkládačky keramické 25 x45 x 0,8 cm 1. j. m2 2,933 240,00000 703,92

60 K 781474154
Montáž obkladů vnitrních keramických
velkoformátových do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 2,550 560,00000 1 428,00

61 K 781479195
Příplatek k montáži obkladů vnitřních
keramických hladkých za spárování bílým 
cementem

m2 2,550 15,00000 38,25
1

62 K 781481810
Demontáž obkladů z mozaiky kladených do 
malty m2 1,800 90,00000 162,00!

63 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 2,550 35,00000 89,25

64
1

K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m % 1,000 24,21420 24,21

D1Í5 - 784: Malby 9 613,19
65 K

!
784181121

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 162,3851 22,00000 3 572,47

66 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra
středně otěruvzdomých v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 162,385 37,20000 6 040,72
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krycí list rozpočtu

Stavba;

Objekt:

Část:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 ■ rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99002 - ZL-02 - Čerpadla ÚT

JKSO; CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2017

Objednatel; IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ: CZ00063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA - ZŠ Na Planině DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 111 917,43
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 111 917,43

DPH základní 
snížená

21,0036
15,00%

ze
ze

111 917,43 
0,00

23 502,66 
0,00

Cena s DPH CZK 135 420,09

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko
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Stavba:

Objekt:

část:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 ■ Změnové listy

99002 - ZL-02 - Čerpadla ÚT

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - Ústřední vytápění

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

111 917,43 

111 917,43

0,00

111 917,43
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Stavba:

Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 ■ rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 ■ Změnové listy

99002 - ZL-02 - Čerpadla ÚT

ROZPOČET

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 

D1 - Ústřední vytápění

111 917,43 

111 917,43
1 K 731091R2 D+M čerpadlo UPS 40-60/2 FB, 1x230-240 V 50

Hz kus 1,000 32 692,00000 32 692,00

2 K 731091R3 D+M čerpadlo Atágma3 32-60 180, 1x230 50Hz
PN 10 kus 1,000 22 836,00000 22 836,00

3 K 731091R4 D+M čerpadlo UPS 32-55 N 180, 1x230 50 Hz kus 1,000 17 452,00000 17 452,00

4 K 731091R1 D+M ventil dvoucestný IMI kus 3,000 7 498,00000 22 494,00
5 K 731091R5 D+M sroubení, přechody, příruby kus 6,000 2 500,00000 15 000,00

6 K 998731202.1 Přesun hmot procentní pro UT v objektech v do
12 m % 1,000

l
1 443,42500 1 443,43
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krycí list rozpočtu

stavba:

Objekt:

Část:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 ■ Změnové listy

99003 - ZL-03 - Rekonstrukce venkovní kanalizace - havarijní stav

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ: CZ00063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA - ZŠ Na Planině DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 64 549,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 64 549,80

DPH základní 
snížená

21,0056
15,00%

ze
ze

64 549,80 
0,00

13 555,46 
0,00

Cena s DPH CZK 78 105,26

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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Stavba:

Objekt:

část;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 ■ rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99003 - ZL-03 - Rekonstrukce venkovní kanalizace - havarijní stav

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - 001: Zemní práce
D7 - 099: Přesun hmot HSV 
HSV - Práce a dodávky HSV 

8 - Trubní vedení

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

64 549,80 

24 131,84 
1 623,96 
9 656,00 

9 656,00 

29 138,00

0,00

64 549,80
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Stavba:

Objekt:

Část;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99003 - ZL-03 - Rekonstrukce venkovní kanalizace - havarijní stav

Datum: 20.11.2017

ROZPOČET

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 64 549,80

D1 - 001: Zemní práce 24 131,84
1 K 113106123 Rozebráni dlažeb komunikací pro pěli ze

zámkových dlaždic m2 8,000 49,30000 394,40

2 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikad pro pěší tl
60 mm skupiny A pt do 50 m2 m2 8,000 267,00000 2 136,00

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř, 3
objemu do 100 m3 m3 19,200 560,00000 10 752,00

4 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600
mm v hornině tř. 3 m3 19,200 160,00000 3 072,00

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,600 240,00000 2 304,00

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 96,000 20,00000 1 920,00

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,920 20,00000 38,40

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné) t 3,456 130,00000 449,28

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním m3 17,280 80,00000 1 382,40

10 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva
drobného těženého m3 0,480 873,00000 419,04

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez
prohození, uloženou do 3 m m3 1,440 332,00000 478,08

12 M \583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,850 273,00000 786,24

D7 - 099: Přesun hmot HSV 1 623,96
13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 4,511 360,00000 1 623,96

HSV - Práce a dodávky HSV 9 656,00
8 - Trubní vedení 9 656,00

14 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových
dílců typ UV-50 normální

kus 1 1,000
1

1 080,00000 1 080,00

15 K 358315R Bourání uliční vpusti včetně odvozu a likvidace
suti kus 1,000 3 540,00000 3 540,00

16 M 592238220 vpusť betonová uUčni TBV‘Q,500/626 VD /dno/
62,6 X 49,5 x5 cm kus 1,000 778,00000 778,00

17 M 592238200 vpusť betonová uliční TBV-Q,500/290 K /skruž/
29x50x5 cm kus 2,000 481,00000

1
962,00

18 M 592238210 vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180
/prstenec/ 18x66x10 cm kus 1,000 450,00000 450,00

19 M 592238730 mřiž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus 1,000 1 370,00000 1 370,00

,20 M 592238750 kos pozink. Dl DIN 4052, nízký, pro rám
500/300 kus 1,000 436,00000 436,00

21
L

M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 1040,00000 1 040,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 29 138,00
22 K 7211 D^M Potrubí kanalizační z plastových trub z

PVC, vedené venku ve výkopu DN200 m 6,000 1 310,00000 7 860,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK]

23 K 722110828
Demontáž potrubí litinového hrdlového do DN
200 vč.odvozu a likvidace m 6,000 438,00000 2 628,00

24 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do
DN 200 m 6,000 25,00000 150,00

25 K 998R Bezvýkopová oprava kanalizace kus 1,000 18 500,00000 18 500,00

26 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m % 1,000 0,00000 0,00

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Objekt: SO-99 - Změnové listy

část: 99004 - ZL-04 - Kamerová prohlídka stávající venkovní kanalizace v
soiivi^ilosH osaTPnim novpho lanniii

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584

Městská část Praha 4 DIČ: CZ00063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA ■ ZŠ Na Plamně DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 23 700,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 23 700,00

DPH základní 21,0056 ze 23 700,00 4 977,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 28 677,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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stavba:

Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 ■ Změnové listy

99004 - ZL-04 - Kamerová prohlídka stávající venkovní kanalizace v 
souvislosti s osazením nového lapolu

Datum: 20.11.2017

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

23 700,00 

23 700,00

0,00

23 700,00
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

část;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 • rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99004 - ZL-04 - Kamerová prohlídka stávající venkovní kanalizace v 
souvislosti s osazením nového lapolu

Datum: 20.11.2017

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 23 700,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 700,00
1 K 721290113 j Kamerová prohlídka stávající kanalizace kus 3,000 7 900,00000 23 700,00
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krycí list rozpočtu

Objekt:

Část:

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 • Změnové listy

99005 - ZL-05 - Gastro - úprava rozsahu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ: CZ00063584

•
Zhotovitel: IČ:

Společnost TA - ZŠ Na Planině DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -190 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -190 000,00

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%
ze
ze

-190 000,00 
0,00

-39 900,00 
0,00

Cena s DPH CZK -229 900,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99005 - ZL-05 - Gastro - úprava rozsahu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu

Dl - D.2.1 - Gastro provoz
D20 - TZ4: Technické vybavení budov

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

-190 000,00 

-150 000,00 
-40 000,00

0,00

-190 000,00
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Objekt:

část;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99005 - ZL-05 - Gastro - úprava rozsahu

Datum:

ROZPOČET

20.11.2017

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -190 000,00

D1 - D.2.1 - Gastro provoz -150 000,00
1 K PolSOO kompletní repase stroje kus -1,000 150 000,00000 -150 000,00

D20 - TZ4: Technické vybavení budov -40 000,00
2 K 767011113 Demontáž stávajícího gastra suuu -1,000 40 000,00000 -40 000,00
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krycí list rozpočtu

stavba:

Objekt:

Část:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99006 - ZL-06 - Úprava havarijního stavu ležaté kanalizace pod
^nriálním Táypmím 7 Hňvnriu 7;iťpkání Hn 1.PP

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ: CZ00063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA ■ ZŠ Na Planině DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 41 300,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 41 300,00

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%
ze
ze

41 300,00 
0,00

8 673,00 
0,00

Cena s DPH CZK 49 973,00

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99006 - ZL-06 - Úprava havarijního stavu ležaté kanalizace pod 
sociálním zázemím z důvodů zatékání do 1.PP

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

41 300,00

41 300,00
41 300,00

0,00

41 300,00
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ROZPOČET

Stavba;

Objekt:

část:

Místo:

Objednatel;
Zhotovitel:

ZS Na PLanině 1393/13, Praha 4 ■ rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99006 - ZL-06 - Úprava havarijního stavu ležaté kanalizace pod 
sociálním zázemím z důvodů zatékání do 1.PP

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9991R Oprava stávajídch toalet - kanalizace, podlahy, I 
obklady, dlažby a zemní práce ^

41 300,00

41 300,00
41 300,00

kpl 1,000 41 300,000001 41 300,00'
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krycí list rozpočtu

Objekt:

Část:

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99007 - ZL-07 - Hromosvod - doplnění

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ: C200063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA - ZŠ Na Planině DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 35 765,01
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 35 765,01

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

35 765,01 
0,00

7 510,65 
0,00

Cena s DPH CZK 43 275,66

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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Objekt;

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 ■ rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 ■ Změnové listy

99007 - ZL-07 - Hromosvod - doplnění

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu 

D10 - Hromosvod

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

35 765,01 

35 765,01

0,00

35 765,01
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Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99007 - ZL-07 - Hromosvod - doplnění

ROZPOČET

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 

D10 - Hromosvod

35 765,01 

35 765,01
1 K Pol624 Hromosvodový drát AlMgSi bm 32,000 284,00000 9 088,00

2 K Pol626 Betonová/plastová podpěra na rovné střechy ks 32,000 93,00000 2 976,00

3 K Pol637 JT 2,5m včetne betovového stojanu s podložkou ks 3,000 3 750,00000 11 250,00

4 K Pol639 Svorky SS SR SP SR3 a jiné ks 10,000 109,00000 1 090,00
5 K Pol640 Oprava uheníku a svodu včetne podpěr klp 1,000 3 300,00000 3 300,00
6 K Pol641 Výchozí revize pro hromnosvod ks 1,000 4 020,00000 4 020,00
7 K Pol642 Manipulace s materiálem a výškové práce kpl 1,000 2 980,00000 2 980,00
8 K Pol643 Doprava materiálu km 40,000 9,00000 360,00
9 K P01382.4 Stavební pripomoce % 2,000 350,50500 701,01
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krycí list rozpočtu

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Objekt: SO-99 - Změnové listy

část: 99008 - ZL-08 - Záměna exterier žaluzie x interiérové vertikální

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.11.2017

Objednatel: IČ: 00063584
Městská část Praha 4 DIČ: CZ00063584

Zhotovitel: IČ:
Společnost TA - ZŠ Na Planině DIČ;

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-226 350,00 
0,00

Cena bez DPH -226 350,00

DPH základní 21,00% ze -226 350,00 -47 533,50
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -273 883,50

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko
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Objekt:

část:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99008 - ZL-08 - Záměna exterier žaluzie x interiérové vertikální 
žaluzie

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městská část Praha 4 
Společnost TA ■ ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

Kód • Popis

1) Náklady z rozpočtu

D14 - 767.1: Ostatní prvky

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

-226 350,00 

-226 350,00

0,00

-226 350,00
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Stavba:

Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Na PLanině 1393/13, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně 

SO-99 - Změnové listy

99008 - ZL-08 - Záměna exterier žaluzie x interiérové vertikální 
žaluzie

ROZPOČET

Městská část Praha 4 
Společnost TA - ZŠ Na Planině

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.11.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

D14 - 767.1: Ostatní prvky

■226 350,00 

-226 350,00
1 K 767011111.17 OSTÍ7 - D+M venkovní žaluzie, el. ovládáni,

2400x2400mm kus -9,000 31 500,00000 -283 500,00

2 K 767011111.17a D+M interiérové žaluzie, el. ovládání,
2400x2400mm kus 9,000 6 350,00000 57 150,00
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